

## PROPOSTA DE PREÇO INICIAL

Ilmo. Sr.  
 Presidente e demais membros da CPL  
 Prefeitura Municipal de São Bernardo / MA

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 033/2022

**Prezados Senhores,**  
**Submetemos à apreciação de V. Sa. Proposta nos termos descritos abaixo,**  
**assumindo inteira responsabilidade pelo seu teor e as demais obrigações**  
**estabelecidas no edital e seus anexos.**

**Dados da Empresa:** MAURO SERGIO BRITO VIEIRA LTDA, CNPJ nº  
 00.852.563/0001-08, sediada em R CEARA Nº 618 - CEARA - PARNAÍBA - PI -  
 CEP: 64.215-865

| LOTE I - ADMINISTRAÇÃO I |  |       |                    |      |             |           |
|--------------------------|--|-------|--------------------|------|-------------|-----------|
| NR                       | DESCRIÇÃO -  | UND   | MARCA              | QTD  | V.UNI<br>T. | V. TOTAL  |
| 1                        | ALVARÁ DE LICENCIA, PAPEL APERG. MED. 29X21CM,<br>PAPEL AP 75G | BLOCO | GRAFICA<br>PLASTIU | 600  | 32,33       | 19.398,00 |
| 2                        | AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, 02 VIAS MED.<br>10,5X15CM          | BLOCO | GRAFICA<br>PLASTIU | 200  | 24,17       | 4.834,00  |
| 3                        | AUTORIZAÇÃO DE VIAGENS PAPEL AP 75G                            | BLOCO | GRAFICA<br>PLASTIU | 350  | 32,33       | 11.315,50 |
| 4                        | BLOCOS DE CADASTRO DE ESTAB.,MED. 29X21CM,<br>PAPEL AP 75G     | BLOCO | GRAFICA<br>PLASTIU | 300  | 32,33       | 9.699,00  |
| 5                        | CADASTRO ECONÔMICO, 29X21CM, PAPEL AP 75G 1<br>COR, 4 VIAS.    | BLOCO | GRAFICA<br>PLASTIU | 500  | 32,33       | 16.165,00 |
| 6                        | CAPA DE PROCESSO EM POLICROMIA, PAPEL<br>SUPREMO 250G2         | UND   | GRAFICA<br>PLASTIU | 2000 | 2,66        | 5.320,00  |
| 7                        | CARTÃO DE PROTOCOLO, PAPEL SUPREMO 250G, IMP.<br>1 COR F/V     | UND   | GRAFICA<br>PLASTIU | 1500 | 0,62        | 930,00    |
| 8                        | CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO, MED. 29X21CM,<br>AP 150G        | UND   | GRAFICA<br>PLASTIU | 5000 | 1,39        | 6.950,00  |

|    |   |       |                 |       |       |           |
|----|---|-------|-----------------|-------|-------|-----------|
| 9  | CARTÃO DO USUÁRIO ACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL - DENGUE        | BLOCO | GRAFICA PLASTIU | 100   | 32,33 | 3.233,00  |
| 10 | CARTÃO SOMBRA MENINA, MED. 29X21CM, PAPEL AP 150G             | UND   | GRAFICA PLASTIU | 1000  | 3,2   | 3.200,00  |
| 11 | CARTÃO SOMBRA MENINO, MED. 29X21CM, PAPEL AP 150G             | UND   | GRAFICA PLASTIU | 1000  | 3,2   | 3.200,00  |
| 12 | CARTAZ FORM: 64X46CM IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL COUCHE 115G      | UND   | GRAFICA PLASTIU | 3000  | 2,15  | 6.450,00  |
| 13 | CONTROLE DE MOVIMENTAÇÃO DE VEÍCULOS, PAPEL APERG.1 COR       | BLOCO | GRAFICA PLASTIU | 300   | 32,33 | 9.699,00  |
| 14 | CRACHÁ TAM 14X10 COM IMP. 4 X0 COUCHÊ 230 G - ASS. SOCIAL     | UND   | GRAFICA PLASTIU | 4000  | 4,16  | 16.640,00 |
| 15 | DADOS PESSOAIS, 29X21CM, PAPEL APERGAMINHADO 1 COR            | BLOCO | GRAFICA PLASTIU | 200   | 32,33 | 6.466,00  |
| 16 | DOCUMENTO DE ARRECAÇÃO MUNICIPAL - DAM, NUMERADO 3 VIAS.      | BLOCO | GRAFICA PLASTIU | 850   | 32,33 | 27.480,50 |
| 17 | FAIXA EM LONA VINILICA IMP. DIGITAL BASE DE SOLV. 6,00X 0,80M | UND   | GRAFICA PLASTIU | 60    | 431,8 | 25.908,00 |
| 18 | FOLHA DE DESPACHO DE PROCESSO, 29X21CM, PAPEL APERG.1 COR     | BLOCO | GRAFICA PLASTIU | 150   | 32,33 | 4.849,50  |
| 19 | FORMULÁRIO DE REQ.DO CONTRIB., 01 VIA, PAPEL AP 75G2          | BLOCO | GRAFICA PLASTIU | 350   | 32,33 | 11.315,50 |
| 20 | FORMULÁRIO ÚNICO PARA REQUER. (DADOS DO SERVIDOR), 29X21CM    | BLOCO | GRAFICA PLASTIU | 150   | 32,33 | 4.849,50  |
| 21 | LOCALIZAÇÃO E CARACTERIZAÇÃO DAS LESÕES, MED. 29X21CM, AP 75G | BLOCO | GRAFICA PLASTIU | 100   | 32,33 | 3.233,00  |
| 22 | ORDEM DE COMPRAS 3 VIAS 21X15CM PAPEL AP 75G 01 COR           | BLOCO | GRAFICA PLASTIU | 100   | 24,03 | 2.403,00  |
| 23 | PANFLETO TAM .15X21CM IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL COUCHE 115G     | UND   | GRAFICA PLASTIU | 10000 | 0,42  | 4.200,00  |
| 24 | PAPEL TIMBRADO, POLICROMIA 4X0 COR, 29X21CM, PAPEL AP. 75G    | BLOCO | GRAFICA PLASTIU | 200   | 32,22 | 6.444,00  |
| 25 | PROGRAMA DE CONTROLE DE HANSENÍASE 01, MED. 29X21CM, AP 75G   | BLOCO | GRAFICA PLASTIU | 100   | 32,33 | 3.233,00  |
| 26 | PROGRAMA DE CONTROLE DE HANSENÍASE 02, MED. 29X21CM, AP 75G   | BLOCO | GRAFICA PLASTIU | 100   | 32,33 | 3.233,00  |
| 27 | RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, F: 16 02 VIAS PAPEL AP 75G     | BLOCO | GRAFICA PLASTIU | 100   | 32,33 | 3.233,00  |
| 28 | REQUISIÇÃO DE MATERIAL, 3 VIAS MED. 21X15CM PAPEL AP 75G,     | BLOCO | GRAFICA PLASTIU | 100   | 25,65 | 2.565,00  |